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America’s	
  SBDC	
  Marketing	
  Contact	
  Resources	
  

America’s	
  SBDC	
  Marketing	
  &	
  Communications	
  Committee	
  
Jacqueline	
  Taylor,	
  Committee	
  Chair,	
  Associate	
  State	
  Director	
  Texas	
  Gulf	
  Coast	
  SBDC	
  Network	
  
jtaylor@uh.edu	
  
Michele	
  Abraham,	
  Board	
  Liason,	
  State	
  Director	
  South	
  Carolina,	
  michele.abraham@moore.sc.edu	
  
April	
  Youngblut,	
  Director	
  of	
  Marketing,	
  America’s	
  SBDC,	
  april@americassbdc.org	
  
Adriene	
  Gallegos,	
  adriene.gallegos@sfcc.edu	
  
Bruce	
  Strong,	
  Bruce.strong@state.mn.us	
  
Cathy	
  Wiltse,	
  cathy.wiltse@hisbdc.org	
  
Cheryl	
  Kirby,	
  ckirby@uwf.edu	
  
Christian	
  Conroy,	
  cconroy@wharton.upenn.edu	
  
Deborah	
  Schueneman,	
  deborah.schueneman@utsa.edu	
  
DeRon	
  Talley,	
  dtalley@lsbdc.org	
  
Dianne	
  Gross,	
  dianne.gross@floridasbdc.org	
  
Glenna	
  Cush,	
  gcush@umd.edu	
  
Janna	
  McMahan,	
  janna.mcmahan@moore.sc.edu	
  
Jennifer	
  Deamud,	
  deamud@gvsu.edu	
  
Jodi	
  Coombs,	
  jodi.coombs@uconn.edu	
  
Julianna	
  Barbee,	
  barbee@nnmc.edu	
  
Kelly	
  Cofrancisco,	
  kcofran@wharton.upenn.edu	
  
Kelly	
  McLeod,	
  kmcleod@uwf.edu	
  
Kim	
  Sherman-­‐Labrum,	
  klabrum@boisestate.edu	
  
Lauren	
  Riley,	
  lauren.riley@aksbdc.org	
  
Linda	
  Rossi,	
  lrossi@vtc.vsc.edu	
  
Lisa	
  Wald,	
  waldl@lanecc.edu	
  
Maleia	
  Evans,	
  mevans@dscc.edu	
  
Mary	
  Hoffman,	
  mary.hoffman@nyssbdc.org	
  
Mary	
  Stanford,	
  mstanford@tsbdc.org	
  
Na'Tisha	
  Natt,	
  nnatt@lsbdc.org	
  
Patricia	
  Rhodes,	
  patricia.rhodes@domail.maricopa.edu	
  
Rachel	
  Sandoval,	
  rsandoval@lbcc.edu	
  
Rebecca	
  Ziegler,	
  rziegler@mt.gov	
  

Get	
  Connected	
  with	
  SBDC	
  Marketers	
  on	
  LinkedIN	
  -­‐	
  Join	
  the	
  online	
  discussion	
  by	
  becoming	
  a	
  member	
  of	
  
the	
  America’s	
  SBDC	
  Marketing	
  &	
  Communication’s	
  group	
  “Marketing	
  Meet-­‐Up”	
  on	
  LinkedIN.com.	
  	
  

America’s	
  SBDC	
  State	
  Contacts	
  -­‐Do	
  you	
  like	
  what	
  you	
  see	
  in	
  a	
  certain	
  state?	
  Simply	
  contact	
  that	
  state’s	
  
lead	
  center	
  and	
  ask	
  who	
  handle’s	
  their	
  marketing.	
  Go	
  to	
  the	
  “Find	
  Your	
  Local	
  SBDC”	
  widget	
  on	
  
AmericasSBDC.org	
  and	
  search	
  by	
  state.	
  


